
 

 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Mustla              29. veebruar 2024 nr  

 

 

Viljandi valla siseaudiitori 2024. aasta 

tegevusplaani kinnitamine (EELNÕU) 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 481 lõike 5 kohaselt koostab siseaudiitor 

eelarveaastaks siseaudiitori tegevusplaani. Vallavalitsus kiidab tegevusplaani heaks ja esitab selle 

volikogule kinnitamiseks. Volikogu kuulab ära revisjonikomisjoni seisukoha ja kinnitab 

siseaudiitori tegevusplaani vallaeelarve vastuvõtmise päevaks. 

 

Viljandi Vallavalitsus kiitis siseaudiitori 2024. aasta tegevusplaani heaks 13.02.2024 istungil. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 481 lõike 5, 

Viljandi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b:  

 

1. Kinnitada Viljandi Vallavalitsuse siseaudiitori tegevusplaan 2024. aastaks vastavalt lisale. 

 

2. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide 30 päeva jooksul otsuse 

teatavakstegemisest arvates Viljandi Vallavolikogule (viljandivald@viljandivald.ee või Kauba 9, 

71020 Viljandi) või kaebuse Tartu Halduskohtule (trthktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi 1, 

51010 Tartu).  

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

 

Koostaja: Anna Netšajeva, siseaudiitor  

Esitaja: Viljandi Vallavalitsus 

Hääletamine: poolthäälte enamus 

 

 

 

 


